

جام جهانی زنان ۲۰۲۳

استرالیا در مسیر قطر

اسپانیا به دنبال اقتدار

سومین روز مرحله گروهی مسابقات به صورت رسمی از امروز با برگزاری چهار مسابقه از گروه‌های B و C آغاز می‌شود. مهم‌ترین بازی در گروه دوم مسابقات به جدال کانادا و استرالیا، دو تیمی که هر کدام یک پیروزی دارند، باز می‌گردد. پیش از آغاز این مرحله این دو تیم با کسب ۴ و ۱ امتیاز به ترتیب در رتبه‌های دوم و سوم گروه قرار دارند. در صورت شکست استرالیا مقابل کانادا ماجراجویی یکی از میزبان‌های مهم‌ترین تورنمنت فوتبالی زنان جهان خیلی زود به پایان می‌رسد. مصدومیت سم کر، بازیکن تیم چلسی انگلستان نقش بسزایی در عملکرد ضعیف استرالیا تا به اینجای مسابقات داشته است. دیگر بازی این گروه میان نیجریه و ایرلند شمالی برگزار می‌شود. نیجریه که تصور می‌شد خیلی زود از مسابقات حذف شود، با پیروزی‌ای که هفته گذشته مقابل استرالیا به دست آورد، ۴ امتیازی شد و در حال حاضر با کسب ۴ امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به کانادا صدرنشین گروه دوم مسابقات است. جمهوری ایرلند هم با شکستی که مقابل کانادا متحمل شد شانس‌اش را برای صعود به مرحله حذفی از دست داد. مسابقات این گروه از ساعت ۱۳:۳۰ به صورت همزمان برگزار خواهد شد.

مقتدرانه صعود کن
در گروه C از همین حالا تیم‌های اسپانیا و ژاپن با پیروزی‌هایی که در هفته اول و دوم به دست آوردند، صعودشان را به مرحله حذفی قطعی کرده‌اند. البته مهم‌ترین بازی روز سوم گروه سوم هم به جدال ژاپن و اسپانیا باز می‌گردد. مسابقه‌ای که تکلیف صدرنشین این گروه را مشخص می‌کند. سامواریا‌ها در این دوره

موتور نروژ روشن شد
تیم ملی فوتبال زنان نروژ پس از دو بازی عجیب با جشنواره گلی که مقابل فیلیپین، نماینده شگفتی‌ساز قاره کهن، به راه انداخت، جواز حضور در مرحله یک هشتم تورنمنت را کسب کرد. دیگر بازی گروه A مسابقات هم بین سوئیس و نیوزیلند برگزار شد. جدالی که با تساوی بدون گل دو تیم به پایان رسید تا رویای صعود میزبان به دور بعدی تورنمنت ناکام بماند. در پایان تیم‌های سوئیس، نروژ، نیوزیلند و فیلیپین به ترتیب در رتبه‌های اول تا چهارم گروه اول جام جهانی ۲۰۲۳ زنان قرار گرفتند.

عمان دمبله؟
«بارها این را گفته‌ام که برای من او پتانسیل بهترین بودن در پست خود را در دنیا دارد. در معارقه خود این را گفتم و امشب دوباره می‌گویم، او برای من مهم است. به او اعتماد زیادی دارم و او این اعتماد را به من بر می‌گرداند. ما نمی‌توانیم نقل و انتقالات را کنترل کنیم. یکسری بندها وجود دارند و تصمیم بازیکن نیز مهم است. به نظرم دمبله در بارسلونا خوشحال است و او باید تصمیم بگیرد. اگر چیزی باشد به ما خواهد گفت. فعلاً او اینجاست و خوشحال است.»

چه چیزی کم است؟
«حس می‌کنم باید خریدهایی داشته باشیم. باید کمی بیشتر خودمان را تقویت کنیم. رئیس و هیأت مدیره این مسأله را می‌دانند. برای رقابت کردن باید ترکیب را تقویت کنیم.»

لوکاکو: انتقال به یوونتوس اتفاق نمی‌افتد!

روملو لوکاکو به هواداران اینتر گفته بعید است انتقال او به یوونتوس عملی شود. مهاجم بلژیکی چلسی قرار بود بعد از انتقال قرضی به اینتر به طور قطعی به این تیم منتقل شود اما ترجیح داد در پنجره نقل و انتقالات پاسخ تماس‌های مدیران باشگاه اینتر را ندهد و به همین دلیل نیز این باشگاه قید لوکاکو را زد. دلیل این کار لوکاکو تصمیم او برای رفتن به یوونتوس دشمن دیرینه اینتر بود، موضوعی که به شدت خشم هواداران اینتر را برانگیخت. روز گذشته یکی از هواداران اینتر وقتی روملو را دید از او خواست وقتی به یوونتوس رفت شعار معروف آنها یعنی زنده باد پیوه را نگوید اما جالب بود که لوکاکو در پاسخ به او گفت بعید است انتقال او به یوونتوس قطعی شود.



بردن رئال مادرید در همه رقابت‌ها ما را خوشحال می‌کند

ژاوی، سرمربی بارسلونا معتقد است تقابل با رئال مادرید بازی برابری بوده و تیم مادریدی عملکرد خوبی داشته است. ژاوی در کنفرانس خبری بعد از بازی در مورد ال کلاسیکو و لویز گفت: «اول از همه در مورد بازی باید بگویم که بازی برابری بود. لحظاتی از همه چیز وجود داشت؛ صبر، مالکیت‌های طولانی و... لحظات صوری مقابل تیمی بسیار قدرتمند از لحاظ جسمانی. آنها قوی‌ترین تیم از نظر جسمانی در دنیا هستند. ما امشب نه خیلی خوب بازی کردیم و نه خیلی بد. از نحوه رقابت کردن مان خوشحالیم. این یک ال کلاسیکو است و معمولاً ال کلاسیکوها دوستانه نیستند. نتیجه خیلی قاطع به نظر می‌رسد اما به این معنا نیست که عملکرد عالی داشتیم. رئال مادرید ترکیب بسیار وسیع‌تری از ما دارد. آنها احتمالات زیادی دارند. چیزهای زیادی هست که باید بهبود دهیم. فکر می‌کنم رئال مادرید بازی خوبی انجام داد. در هر حال بردن رئال مادرید در هر رقابتی ما را خوشحال می‌کند.»

فرمین لویز؟
«در مورد فرمین لویز، او آخرین پاس را ارسال می‌کند، چیزی که در فصل قبل کم داشتیم. او یک گل از پشت محوطه نیز به ثمر رساند که این مسأله را نیز در فصل گذشته کم دیدیم. فرمین بازیکنی با استعداد است که با هر دو پای خود عملکرد خوبی دارد. او می‌تواند در راست، چپ، یا به عنوان وینگری آزاد بازی کند. شخصیت بزرگی در او می‌بینم. او جاه‌طلب و مصمم است. وقتی تمرین کردنش را می‌بینم، فکر می‌کنم باید به او فرصت دهم. اگر این کار را کردم به این علت است که لیاقتش را داشت. حضور فرمین در تیم اصلی به خودش بستگی دارد. همیشه به بازیکنان جوان می‌گویم که همه چیز به ذهنیت خودشان بستگی دارد. چیزی که در فرمین لویز می‌بینم را دوست دارم. او امروز تفاوت‌ها را رقم زد. او با پای چپ گل زد و با پای راست پاس گل داد. او می‌تواند در طول فصل به ما کمک کند. او به صورت قرضی از تیم جدا نخواهد شد و در طول فصل تیم اصلی را همراهی می‌کند.»

چه چیزی کم است؟
«حس می‌کنم باید خریدهایی داشته باشیم. باید کمی بیشتر خودمان را تقویت کنیم. رئیس و هیأت مدیره این مسأله را می‌دانند. برای رقابت کردن باید ترکیب را تقویت کنیم.»

۵ تیرک در یک بازی نادر است

رئال مادرید در سومین بازی تور پیش فصل خود در آمریکا مقابل بارسلونا با نتیجه ۳-۰ شکست خورد. رئال مادرید البته در این بازی بدشانس هم بود و ۵ شوت این تیم به تیرک دروازه برخورد کرد. کارلو آنچلوتی در واکنش به این اتفاق گفت: «۵ ضربه به تیرک دروازه در یک بازی بسیار نادر است. فکر نمی‌کنم تا به حال چنین اتفاقی برای من رخ داده باشد. به نظر می‌رسد یک دیوار در دروازه بارسا قرار دارد. در حال حاضر فکر می‌کنم این تیمی جدید بود و باید ببینیم جوانان چگونه با ترکیب و شرایط وفق پیدا می‌کنند. همه چیز عالی پیش رفته است و باید در همین مسیر ادامه دهیم. بدون یک مهاجم نوک ثابت خلق موقعیت می‌کنیم و در نتیجه با همین ایده و روند ادامه خواهیم داد.»

ریسک روی بازیکنان جوان؟
«امشب می‌خواستیم بازی آنها را ببینیم. آنها به خوبی از دستورات من پیروی کرده‌اند. غیر از آن، می‌دانم مودریچ و کروس چه توانایی‌هایی دارند. ایده ما فرصت دادن به بازیکنانی بود که فیکس بودند. در بازی بعدی، کسانی که امشب دقایق کمی بازی کردند، بیشتر فرصت خواهند داشت.»

آینده؟
«تحول الان شروع نشده است. همه چیز با رودریگو، وینیسیوس و کاماوینگا شروع شد. آنها به مرور اهمیت بیشتری خواهند داشت. آینده خوبی در این تیم می‌بینم.»

مصدومیت آردا گولر؟
«آردا از ناحیه زانو مصدوم شده است. امیدواریم بتواند در مادرید این مشکل را حل کند. او برنامه‌ای فردی خواهد داشت. مندی نیز از ناحیه همسترینگ مصدوم شده است. او تا الان خوب بوده و امیدواریم جدی نباشد.»

پنالتی زن اول تیم؟
«در حال بررسی و آزمون و خطا هستیم. مودریچ که معمولاً پنالتی‌ها را می‌زند، امروز در ترکیب نبود. پس از او وینیسیوس و رودریگو می‌توانند پنالتی زن ما باشند. در حال بررسی هستیم. وینی پنالتی‌های خوبی می‌زند.»



لویس سواریز

درآستانه توافق برای فسخ

لویس سواریز برای فسخ قراردادش با گرمیو در دسامبر ۲۰۲۳ (۴ ماه بعد و پس از پایان لیگ برزیل) با این باشگاه به توافق رسیده است. قرارداد او تا دسامبر سال ۲۰۲۴ اعتبار دارد اما سواریز تصمیم گرفته که پیش از موعد مقرر از این تیم جدا شود. دیوید بکام و دوستانش در میامی همچنان علاقه‌مند هستند تا سواریز را به تیمی که لیونل مسی، سرخیو بوسکتس و چوردری آلبا در آن حضور دارند، اضافه کند.



دنی کارواخال

منتظر رویارویی با بارسلونا در طول فصل هستیم

دنی کارواخال، کاپیتان رئال مادرید پس از ال کلاسیکو دالاس به خبرنگاران گفت: «در ۱۵ دقیقه ابتدایی هر دو نیمه بارسلونا بهتر بود و ما آن طور که می‌خواستیم بازی را شروع نکردیم. این یک بازی سخت و تدارکاتی بود. ما کارها را به خوبی انجام دادیم و در حال تطبیق با سیستم جدید هستیم. این بازی‌ها همیشه با شدت بالا هستند و هر اتفاقی که در زمین افتاد همان‌جا باقی می‌ماند. ما مشتاقانه منتظر رویارویی با یکدیگر در طول فصل هستیم.»



لوتار ماتئوس

لوکاس هرناندز بی‌شخصیت است

لوتار ماتئوس در مصاحبه‌ای با بیلد شدت از لوکاس هرناندز بابت پیوستنش به پاری سن‌ژرمن انتقاد کرد و گفت: «چندین ماه پیش گفته بودم اگر پیشنهادی برای هرناندز برسد، بایرن مونیخ باید از شر او خلاص شود. در نهایت او هیچ قدرانی‌ای از خود در قبال باشگاهش نشان نداد. اگر او می‌خواست به بایرن خدمت کند، باید با توافق قرارداد جدیدی را امضا می‌کرد اما هرناندز اکنون برای من نمونه بارز یک بازیکن بی‌شخصیت است.»



لبران جیمز

شکوه میلان باز خواهد گشت

علاقه لبران جیمز به فوتبال بر کسی پوشیده نیست. اسطوره بسکتبال در مصاحبه جدیدش گفت: «من عاشق فوتبال اروپا هستم و به نظرم میلان یک باشگاه بسیار خاص است، چه داخل و چه خارج از زمین. فرصت خوبی برای این باشگاه فراهم شده تا شاهد بازگشت آنها به جمع بهترین تیم‌های اروپا و افزایش ارزش برند میلان باشیم. به نظرم ردیبرد همان مالکی است که می‌تواند میلان را به روزهای باشکوه برگرداند.»